
 .039 

 R.01 MAX 

 .030 

 .394 

 .055 

41 TPI

 

0.055 MAX

 

 .110 

T5 0.019-0.025

 3
0°

 

#0.055-41

+/- 0.017
+0 / -0.009
+/- 0.004

+0.005 / -0

M1.4 x 0.62 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Описание STP39A 1.4x10.0 - T5

Материал стомана, закалена

Повърхност
цинково и никелово покритие, Черен, пасивиран,
темпериран, херметизация

Тегло 0.104 kg / 1000 Бройка 

STP39A0140100B
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